
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/mata-hari/

Máta Hari

Kód zboží: MATAHARI
Značka: Žufánek
Objem: 0,5 l

Popis: <p>
Zcela přírodní mátový likér, při jehož výrobě je použito jen té nejkvalitnější Bio máty peprné
a delikátního vinného destilátu.</p>
<p>
Jedinečný likér Máta Hari je v nabídce rodinného lihovaru Žufánek poměrně novinkou,
protože první láhve tohoto delikátního likéru byly k dostání teprve v prosinci roku 2010.
Stejně tak, jako je tomu u ostatních produktů společnosti Žusy s.r.o., také u likéru Máta Hari
je jasně upřednostňována kvalita výsledného produktu před kvantitou.</p>
<p>
Likér Máta Hari je vyráběn z prvotřídní Bio máty peprné, která před samotnou výrobou
prochází velmi důkladnou prohlídkou. Máta poté podstupuje maceraci v jedinečném vinném
destilátu, který má lví podíl na celkových výjimečných vlastnostech jedinečného mátového
likéru Máta Hari. Výsledný produkt se pyšní stoprocentně přírodním složením, které je
oproštěno od jakýchkoliv chemických dochucovadel, aroma a jiných přípravků.</p>
Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 20

Fotky:

https://alkoholix.cz/mata-hari/



	Máta Hari

